РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИНДУСТРИАЛЬНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ИНДУСТРИАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     РЕШЕНИЕ

Об утверждении прогнозного плана

(программы) приватизации муниципального имущества

Индустриального сельского поселения на 2024 год и

на плановый период 2025 и 2026 годов»
	Принято

Собранием депутатов

	27.12.2023 г.

      Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества, статьей 57 Устава МО «Индустриального сельского поселения», Собрание депутатов Индустриального сельского поселения
РЕШИЛО:
    1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Индустриальное сельское поселение» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов (согласно приложения).
    2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
    3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов-

глава Индустриального

сельского поселения                                                        Лысенко И.И.

п. Индустриальный
    27 декабря 2023 г.
     № 86

 Приложение 1 к решению

Собрания депутатов

                                                                                    Индустриального сельского поселения
                                                                                                                  № 86 от 27.12.2023 г.
                                                           ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

ИНДУСТРИАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, ПОДЛЕЖАЩЕГО ПРИВАТИЗАЦИИ.
	№

п/п
	Балансосодержатель
	Наименование муниципального имущества и его местонахождение
	Время реализации
	Ожидаемые поступления в бюджет сельского поселения
	Примечание

	I.Продажа недвижимого имущества

	1.
	Администрация Индустриального сельского поселения
	нет
	2024
	0
	нет

	2.
	Администрация Индустриального сельского поселения
	нет
	2025
	0
	нет

	3.
	Администрация Индустриального сельского поселения
	нет
	2026
	0
	нет

	II.Продажа движимого имущества

	1.
	Администрация Индустриального сельского поселения
	нет
	2024
	0
	нет

	2.
	Администрация Индустриального сельского поселения
	нет
	2025
	0
	нет

	3.
	Администрация Индустриального сельского поселения
	нет
	2026
	0
	нет

	III.Продажа земельных участков

	1.
	Администрация сельского  Индустриального поселения
	нет
	2024
	0
	нет

	2.
	Администрация  Индустриального сельского поселения
	нет
	2025
	0
	нет

	3.
	Администрация  Индустриального сельского поселения
	нет
	2026
	0
	нет